АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2011
       №  17

с. Инкино

	О продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

В соответствии с решением Совета Инкинского сельского поселения  от 11.11.2010  № 143 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение» и на основании решения Совета Инкинского сельского поселения от 13.12.2010 № 151 «О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2011 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ведущему специалисту Администрации Инкинского сельского поселения Е. В. Кульменеву  осуществить от имени собственника   приватизацию (продажу) нежилого помещения, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, ул. Советская 19/1, в срок до 31.03.2011.
Установить при этом, что:
- способ приватизации – аукцион;

- начальная цена определяется согласно оценке специализированной

организации.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Администрации  Инкинского сельского поселения Чикову Л. И.
3. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

Глава  поселения                                                                        Г. Н. Вариводова
Е. В. Кульменев
9-31-67